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IX TORNEO GR CIUDAD DE CASTELLDEFELS

Rotacién 1 - Individual

Pavell6 Can Vinader

(ALEVIN A (2012-2013)) (ALEVIN B (2012-2013)) (BENJAMIN A (2014-2015)) (BENJAMIN B (2014-2015)) (BENJAMIN C (2014-2015))

[CADETE - JUVENIL (2009-2006)) [Exhibicién (2015-2005)) [INFANTIL A (2010-2011)) (INFANTIL B (2010-2011)) (INFANTIL \ (2007-2008))

[JUNIOR \ (2009-2010)) (PREBENJAMIN B (2016-2017)) (PREBENJAMIN C (2016-2017)) (SENIOR V (2008 i anterior))

Dia: 26/05/2024 Hora Inicio: 09:00

1 = Cataluia
2 = Catalufa
3 = Cataluia
4 = Cataluiia
5 == Catalufa
6 E Catalufa
7 = Catalufa
8 E Catalufa
9 == Catalufia
10 == Catalufa
11 == Catalufa
12 == Catalufa
13 = Catalufia
14 E= Catalufa
15 == Cataluia
16 == Catalufia
17 E= Catalufa
18 == Catalufia
19 == Cataluiia
20 E= Catalufia
21 == Catalufia
22 E= Catalufia
23 == Catalufia
24 == Catalufia
25 == Catalufia
26 == Catalufia
27 == Catalufa
28 == Catalufa
29 == Catalufa
30 == Ccatalufia
31 == Catalufia
32 E= Catalufia
33 E= Catalufia
34 E= Catalufia
35 E= Catalufia
36 == Catalufia
37 == Catalufia
38 E== Catalufia
39 == Catalufia
40 E= Catalufia
41 E= Catalufia
42 E= Cataluiia
43 E= Cataluiia
44 == Catalufia
45 E= Cataluiia
46 E= Cataluiia
47 == Cataluiia
48 == Cataluha
49 == Cataluiia
50 E= Catalufia
51 == Catalufia
52 E= Catalufia
53 == Catalufia
54 == Catalufia
55 == Catalufia

GISELA GEA VILA

LEYRE MARTINEZ

MARIA VALERO

AINA MARTINEZ PUIGDEMON
AINA LOPEZ

NAIARA ALONSO

CAMILA BIANGINI

LAIA GOMBAU

ALANA SANCHEZ

MARIA LOPEZ

NATALIA FERNANDEZ
MARTINA BENITEZ

GALA MESTRES

ANIELA NICURIUC

MARTINA VICENTE MURILLO
SARA BORRALLO LAVADO
ONA SOLIVELLA
VALENTINA POOL

CELIA MARTIN

ARLET VILA

VERA LINAN

MARTINA DE BLAS

CARLA MUNOZ

CHLOE CAZORLA

VALERIA VIDAL PASCUAL
TERESA YAO

GALA MONTIVERO ANTELO
PAULA VILAPLANA

ELIA MESTRES

IDAIRA RAMBLA

AUDREY GONZALEZ MORENO
MIA CHIRIBOGA VITALI
CLAUDIA GOMEZ

ALICIA PODJAPODSKIS
JUMAILY BRITO GALAN
SOPHIA SANTOS

MAIA MURRAY HERNANDEZ
ALBA TARRAGONA CORONADO
ANA FERNANDEZ PEREZ
ALYSON GONZALEZ RUBIO
IRATI CARRASCO PACHO
ALICIA SOLER CHORRO
PAULA SAEZ SERRANO
DARJANA GARNERE

LIA ORTEGA ROJAS
MAYANNE AVALO MARTAGON
ABRIL FLORENTIN
CAYETANA FERNANDEZ
MIA ULAZOVSKAYA
VICTORIA PEREZ

NAWAL ARAB AYLLON
CORAL MARTIN PAREDES
SIRA VERA

LAIA CASTEJON

LUCIA NUNEZ

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA SABADELL
CLUB RITMICA GAVA

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
EBERITMICA

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
CLUB RITMICA GAVA

CR LA UNIO VILADECANS
EBERITMICA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
AEE IES BANUS

AEE IES BANUS

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CR BEGUES

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
CLUB RITMICA SABADELL
CR BEGUES

EBERITMICA

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA SABADELL
AEE IES BANUS
EBERITMICA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA SABADELL
CLUB GIMNASTIC BALLERINA
AEE IES BANUS

AEE IES BANUS

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA SABADELL
AEE IES BANUS

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA SABADELL
CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
AEE IES BANUS

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
EBERITMICA

CR BEGUES

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA SABADELL
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS

ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
BENJAMIN B
ALEVIN A
BENJAMIN B
ALEVIN A
BENJAMIN B
ALEVIN A
BENJAMIN B
BENJAMIN A
BENJAMIN B
BENJAMIN A
BENJAMIN B
BENJAMIN A
BENJAMIN B
BENJAMIN A
BENJAMIN B
BENJAMIN A
BENJAMIN B
BENJAMIN A
BENJAMIN C
BENJAMIN A
BENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
PREBENJAMIN C
BENJAMIN A
INFANTIL B
BENJAMIN A

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

P NRPNRPNRPNVMNRPNMNREPENRNRPNRNMNRPNMNREPNRNRNRNRNRNRNRNRNRNMNRNRNRNRNRNRNERNLERE

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:03:00
12:06:00
12:09:00
12:12:00
12:15:00
12:18:00
10:14:00
10:16:00
10:18:00
10:20:00
10:22:00
10:24:00
10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
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#  PAIS/ICOMUNIDAD

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
3
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

SARA LABAJOS GUERRERO
JUDITH CANALETA CONSTANTI

JAVAHIR JUSEINOVA
YAIZA ROLLANO
LAIA-GARCIA

ANNA GONZALEZ MARTINEZ

ARLET NAVARRO
MARINA ORTIZ
JULIA PALMES
MARTINA RAMON
LIA FLORENTIN

AROA ASENSIO DOLS

OLIVIA CORREA
MARIA MARTINEZ

MERCEDES LLORENS

CARLOTA-JIMENEZ
NOA LOPEZ
OLIVIA MOL-LOY
ABRIL QUINTANA
GRETA CAMPRUBI
LUCIA RODRIGUEZ

LEYRE LIN BOU ROMERO

VALIRA BENAZET
ELIA ROMERO

GEORGINA ESCABROS

PAULA GARCIA
MIREIA MAYANS

AINA CONTIJOCH MONTPART

ANA ORDONEZ

BERTA MARTINEZ ALCARAZ

SARA GOMEZ
CLAUDIA CASAS
CLAUDIA ORTEGA

BERTA TEROL PALLARES

AINA BASOLAS

SHEILA TEROL PALLARES

NAILA GIL
JUDIT VIA
LIA DE BOTTON

VIKTORIA SHULAKOVA

MARIA ULLOA
CLAUDIA COBO

LAIA GOMEZ

ANA MURILLO PEREZ
PAULA MENSA
GIULIA REA OGANDO

BERTA ALVAREZ PUIG

TERESA HINDLE

VALERY S. RONDON OVIEDO

LUCIA RUIZ ZENA
PAULA ATIENZA

LAURANUNEZ

CLUB

AEE IES BANUS
AEE IES BANUS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR LA UNIO VILADECANS

CLUB RITMICA GAVA
AEE IES BANUS
CLUB RITMICA GAVA

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
CR LA UNIO VILADECANS

CLUB RITMICA GAVA
AEE IES BANUS

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
CR LA UNIO VILADECANS

CLUB ESPORTIU BARNARITMICA
CRLAUNIO-VALADECANS

CLUB RITMICA GAVA
EBERITMICA

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

EBERITMICA

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

AEE IES BANUS

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
CR LA UNIO VILADECANS
GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

CLUB RITMICA GAVA

CR LA UNIO VILADECANS

AEE IES BANUS

CR LA UNIO VILADECANS

AEE IES BANUS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

AEE IES BANUS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA SABADELL
CR LA UNIO VILADECANS

EBERITMICA

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

EBERITMICA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB RITMICA GAVA
EBERITMICA
AEE IES BANUS

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA SABADELL

CLUB RITMICA GAVA
AEE IES BANUS

CLUB RITMICA SABADELL
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB RIFMICAVILADECANS

CATEGORIA
INFANTIL B
CADETE - JUVENIL
INFANTIL B
CADETE - JUVENIL
INFANTILB
CADETE - JUVENIL
PREBENJAMIN B
CADETE - JUVENIL
PREBENJAMIN B
CADETE - JUVENIL
PREBENJAMIN B
CADETE - JUVENIL
PREBENJAMIN B
CADETE - JUVENIL
PREBENJAMIN B
CADETE - JUVENIL
PREBENJAMIN B
CADETE - JUVENIL
INFANTIL VI
CADETE - JUVENIL
INFANTIL VI
CADETE - JUVENIL
JUNIOR V
INFANTIL A
JUNIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
SENIOR V
INFANTIL A
Exhibicién
INFANTIL A
Exhibicién
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTIL A
INFANTILA

R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

lo] [o] [o] [¢] [o] [o] [¢] [o] [e] [e] [e]

P RPRPPRPRPRRPRPNPEPNMENRPNRPNPNMPNMNENRPNRPNMNPNRPNMNEPENRPNRPNNMNERENENRPNRNRPRPNRRMENEREN

Entrega premios ind: 12:55

[

g HORA

10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00
11:48:00
11:50:00
11:52:00
11:54:00
11:56:00
11:58:00
12:00:00
12:02:00
12:04:00
12:06:00
12:08:00
12:10:00
12:12:00
12:14:00
12:16:00
12:18:00
12:20:00
12:24:00
12:28:00
12:32:00
12:36:00
12:40:00
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Rotacion 2 - Conjunto

(ALEVIN A (2012-2013)) [ALEVIN B (2012-2013)] (BENJAMIN A (2014-2015)) (BENJAMIN B (2014-2015)) (BENJAMI'N c (2014-2015))

(DITQ BENJAMIN (2014-2015)) (D/TQ PREBJEN (2016—2017)) (INFANTIL A (2010-2011)) (INFANTIL c (2010-2009)) (JUVENIL A (2007-2006))

(PREBENJAMI'N B (2016—2017)) (PREBENJAMI'N c (2016—2017))

Dia: 26/05/2024 Hora Inicio: 13:30

# PAIS/COMUNIDAD NOMBRE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

VAMPIS

CER MEDITERRANIA

ELITE ALEVIN

UNIO VILADECANS

CR GAVA

CCR GAVA

CR SABADELL

DUMBO

BANUS

CR GAVA

ELITE BENJAMIN

WONKA

BANUS

LAS INDIAS

CCR GAVA

MULAN

UNIO VILADECANS

BANUS

CR MATARO

CER MEDITERRANIA

GREASE

SAMURAIS

CLUB

CGR FIGUERES

JESS MADIN / SARA GARRIGA / ALEXANDRA DIAZ / ANXIA CHEN / AINHARA CARRILLO

CER MEDITERRANIA

CATEGORIA

ALEVIN A

ALEVIN B

LEYRE REYERO / JUNE BONACHO / PAULA SORANDO / JULIA / LUCIA

EBERITMICA

GALA MESTRES / ALANA SANCHEZ / CATALINA RODRIGUEZ / CARLA ILLARY / VICTOIRE BERNARD

CR LA UNIO VILADECANS

ARLET VILA / TRIANA SEDANO / NAIARA ALONSO / MARTINA BENITEZ / CLAUDIA NURO / IRENE NAHIR MONTES

CLUB RITMICA GAVA

AINA / NATALIA / NERMIN / ABRIL / MARIA / CAMILA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA

AINARA GONZALEZ / XIANA TASENDE / CLAUDIA BELTRAN / ANNA PAULA / LEYRE VILLEN
CLUB RITMICA SABADELL
EVA OKOLOT VASKOVR / AUDREY GONZALEZ MORENO / GALA MONTIVERO ANTELO / PAULA SAEZ SERRANO / JUMAILY BRITO GALAN
CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

SOFIA/ ONA/ENA/ELENA / TERESA

AEE |ES BANUS

MAIA MURRAY HERNANDEZ / NAWAL ARAB AYLLON / LIA ORTEGA ROJAS / VALERIA VIDAL PASCUAL / ANA FERNANDEZ PEREZ / IRATI

CARRASCO PACHO

CLUB RITMICA GAVA

IRIA / LUCIA / MIRANDA / JULIA / ALICIA / ALICIA

EBERITMICA

ELIA MESTRES / CLAUDIA GOMEZ / MARTINA GRACIA / MiA ULAZOVSKAIA / DAKOTA ALANZOR

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

POLINA / SERAFIMA / ANASTASIA / AIDANA / CHLOE

AEE IES BANUS

LEIRE LIN BOU ROMERO / ANNA GONZALEZ MARTINEZ / NINA RUEDAS LOPEZ / CARLA PUERTOLAS ALES / JUDITH CANALETA CONSTANTI /

EMMA RUBIO GONZALEZ

CR SANT FELIU

IRENE SERNA / ALBA FERNANDEZ / ONA MORLA / AROA HERNANDEZ / AINARA GALLEGO
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
PAULA RUIZ / PAULA BUDIA / GEMA ROLLANO / CLAUDIA BUYOLO / AINA CASANOVAS
CES BOSCO ROCAFORT
LEA MALTEZIANU / AISHA CACERES / ESTER AFONSO / AINHOA ROSALES / CARLOTA POIROT
CR LA UNIO VILADECANS

YAIZA ROLLANO / MARTINA RAMON / MARINA ORTIZ / MARIA MARTINEZ / ELIA ROMERO / CARLOTA JIMENEZ

AEE |ES BANUS

CARLA CABUTI BALDO / VEGA EXPOSITO FUENTES / DAFNE RUIZ LOPEZ / AINA JIMENEZ BOZA / LUCIA ROMERO ESPINOZA

EBERITMICA

GRETA CAMPRUBI / ASIA KAOUANE / CHLOE CASTANO / OLIVIA MOLLOY / MARIA RODRIGUEZ

RITMICA MATARO

ALEVIN A

ALEVIN B

ALEVIN A

BENJAMIN B

BENJAMIN A

BENJAMIN B

BENJAMIN A

BENJAMIN B

BENJAMIN A

BENJAMIN C

JUVENIL A

BENJAMIN C

JUVENIL A

BENJAMIN C

JUVENIL A

BENJAMIN C

JUVENILA

BENJAMIN C

CHLOE LARA / EMMA MANTE / ENIA PUIG / ELIA NIN / IRIA TABUENCA

CER MEDITERRANIA

LEYRE REDONDO / AINHOA MARTINEZ / NADIA DE LA RUBIA / ARIADNA CARRASCO / IRENE FLORES

CR SANT FELIU

VERA DEPREUX / NOA SILVESTRE / JULIA VENTURA / JULIA MONTFERRER / BIANCA DE LA FUENTE / BLANCA ROMERO

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

JUVENIL A

INFANTIL C

INFANTIL A

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

HORA

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00

10:54:00

10:57:00
11:00:00
11:03:00

11:06:00

11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00

11:21:00

11:27:00
11:30:00
11:33:00

11:36:00
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# PAIS/COMUNIDAD NOMBRE

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

ABEJA MAYA

CR SABADELL

C.R. GAVA

BRAVE "B"

CCR GAVA

CCR GAVA

CR SABADELL

AMICHI "A"

MAQUILLATE

C.R. OLERDOLA

MADAGASCAR

CR MONTJUIC

CLUB CATEGORIA J.
LEIRE / MARTINA / CARLOTA / MALENA / VICTORIA

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS PREBENJAMINB  R1 2
GAIA/ YANET / LUCIA/ VICTORIA/ OLIVIA / JULIA / ALBA
CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL A R1 1

SHEILA TEROL PALLARES / BERTA ALVAREZ PUIG / LAIA MONTES MOVILLA / LUCIA RUIZ ZENA / VALERY SERENA VILLEGAS PIMENTEL /
CLAUDIA TEROL PALLARES

CLUB RITMICA GAVA PREBENJAMIN B R1 2
ARLET / LIA/ MARTINA / ERIKA / NOA

AEE IES BANUS INFANTIL A R1 1
BERTA MARTINEZ ALCARAZ / VALERY S RONDON OVIEDO / GISELA GEA VILA / MARTINA VICENTE MURILLO / SARA BORRALLO LAVADO

CLUB ESPORTIU CCR GAVA PREBENJAMINB  R1 2
ALMA / MARIA / NOA / JUDITH / JASMINE

CLUB ESPORTIU CCR GAVA INFANTIL A R1 1
YANIRA DELGADO / NAIARA CARMONA / ONA MARIN / AITANA HERRERA / ARIADNA MORENO / MARIONA MORENO

CLUB RITMICA SABADELL PREBENJAMINC  R1 2
ALYSON GONZALEZ RUBIO / CORAL MARTIN PAREDES / LUCIA SERRANO SANCHEZ / MILENA GONZALEZ STRUK / REICHEL MUNOZ FLORES

AEE IES BANUS INFANTIL A R1 1
ANA MURILLO PEREZ / AINA CONTIJOCH MOMPART / BERTA TEROL PALLARES / GIULIA REA OGANDO / SARA LABAJOS GUERRERO

CR SANT FELIU PREBENJAMINC R1 2
EDITH ROLDAN / MARTINA RODRIGUEZ / ABRIL ROMERO / JULIETA CURCI / LIA LAM / MIA HUERTAS

RITMICA OLERDOLA D/TQ BENJAMIN R1 1
LEIRE ALCON / ARES PRAT

CES BOSCO ROCAFORT D/TQ PREBJEN R1 1
MICAELA SOTO / VEGA ESPLUGUES / AINHOA MICHELLE / ABRIL DE DALMASES

CR MONTJUIC D/TQ PREBJEN R1 1

ROMAYSA NAHI / LOLA CARRASCO / AFRICA CARRASCO / ABRIL AMOROS

Entrega premios conj: 15:10

HORA

11:39:00

11:42:00

11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:03:00
12:06:00
12:09:00

12:12:00

Pagina 5



